rum.

a

b

in

## PRÆFATIO.

Antiqua miracula, divina clementia circa tum-  
bam beati patris nostri Adalberonis a hactenus  
actitata, propter sui pluralitatem omisimus :  
nam et pleraque oblivio absorbiuit, pleraque  
incuria abolevit. Consulendum etiam tardis et  
inertibus fore, existimavimus, ne congesta co-  
pia eis fastidium pareret b. Paucula tantum ex  
his, que vidimus et audivimus, que manus  
nostræ tractaverunt, annotare summatim po-  
tius, quam latius prosequi, satagimus, ut mo-  
dica saltem stilla situlæ devotioni posteritatis  
propinetur, si forte occasione competenti Deus